
Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2021                                                                                                           29 září 2021 

                                                                                                                                     
 
 

Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek 
č. 3/2021 ze dne 29. září 2021 

 

1. Okresní přebory Frýdek-Místek soutěžní ročník 2021 - 2022 
 

Do okresního přeboru Frýdek-Místek muži se příhlásilo 7 družstev: 
SK Třanovice, SK Metylovice, TJ Sokol Palkovice „B“, TJ Sokol Nýdek, TJ Sokol Mosty u Jablunkova, 
VK Raškovice „A“, VK Raškovice „B“. Hrát se bude dvoukolově od 1. října 2021, hrací dny jsou pátky. 
Řídící soutěže Bc. Jakub Mertl. 
 

Do okresního přeboru Frýdek-Místek ženy se příhlásily 4 družstva: 
SK Metylovice, TJ Sokol Palkovice, VK Raškovice, TJ Sokol Kozlovice. 
Nepřihlásily se družstva TJ Sokol Hnojník, Štramberk, TJ TŽ Třinec. Hrát se bude čtyřkolově. 
Řídící soutěže Ing. Jaromír Ivánek. 
 

Okresní soutěže Frýdek-Místek mládeže jsou už připraveny - řídící soutěží Mgr. Miloslav Chrobák.  
Čtverky SŽ, trojky MŽ, šestky žactva, letní pohár Ing. Lumíra Hajduška, barevný minivolejbal 
a možná i další. 
 

2. Rozhodčí volejbalu okresu Frýdek-Místek (zpracovaný předběžně současný počet) 
 

Rozhodčí I. třídy aktivní - 15 
 

okres Frýdek-Místek - 12, okres Ostrava - 3 
 

Rozhodčí I. třídy neaktivní - 2 
 

okres Frýdek-Místek - 1, okres Ostrava - 1 
 

Rozhodčí I. třídy zesnulí - 12 
 

okres Frýdek-Místek - 11, okres Opava - 1 
 

Rozhodčí II. třídy aktivní - 8 
 

Rozhodčí II. třídy neaktivní - 18 
 

okres Frýdek-Místek - 16, okres Ostrava - 1, okres České Budějovice - 1 
 

Rozhodčí II. třídy zesnulí - 5 
 

Rozhodčí III. třídy aktivní - 32 
 

okres Frýdek-Místek - 24, okres Ostrava - 4, okres Kroměříž - 2, okres Přerov - 1, okres Brno - 1 
 

Rozhodčí III. třídy neaktivní - 48 
 

okres Frýdek-Místek - 37, okres Ostrava - 9, okres Opava - 1, okres České Budějovice - 1 
 

Rozhodčí III. třídy zesnulí - 10 
 
Rozhodčí IV. třídy - 0 
 

Rozhodčí bez školení - 44 
 

Rozhodčí bez školení zesnulí - 2 
 

Rozhodčí beachvolejbalu - 0 
 

- 1 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2021                                                                                                           29 září 2021 

3. Krajské přebory MS 2021 - 2022 
 

Do krajského přeboru muži se příhlásilo 8 družstev, z toho 2 družstva z okresu Frýdek-Místek: 
TJ Sokol Pstruží, Volejbal Kozlovice. 
Hrací dny soutěže jsou naplánovány v soboty, začátek 2. 10. 2021.  
 

Do krajského přeboru ženy se příhlásilo 6 družstev, z toho žádné z okresu Frýdek-Místek: 
Hrací dny soutěže jsou naplánovány v soboty, začátek 2. 10. 2021.  
 

Do krajského přeboru juniorky se příhlásilo 9 družstev, z toho 4 družstva z okresu Frýdek-Místek: 
VK Raškovice, TJ Třineckých železáren, TJ Sokol Frýdek-Místek „B“, VK Beskydy Frýdlant nad 
Ostravicí.  
 

Do krajského přeboru kadeti se příhlásilo 8 družstev, z toho 1 družstvo z okresu Frýdek-Místek: 
Red Volley Frýdlant nad Ostravicí.  
 

Do krajského přeboru kadetky se příhlásilo 14 družstev rozdělených do 2 skupin po 7 družstvech, 
ve skupině B z okresu Frýdek-Místek 2 družstva: 
TJ Sokol Frýdek-Místek „B“, VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí.  
 

Do krajského přeboru žáci se příhlásilo 15 družstev, z toho z okresu Frýdek-Místek 4 družstva: 
Red Volley Frýdlant nad Ostravicí, Green Volley Frýdek-Místek „A“, Green Volley Frýdek-Místek „B“, 
TJ Sokol Palkovice. 
 

Do krajského přeboru žákyně se příhlásilo 24 družstev, z toho z okresu Frýdek-Místek 5 družstev: 
VK Raškovice, TJ Sokol Frýdek-Místek „A, TJ Sokol Frýdek-Místek „B“, TJ Sokol Frýdek-Místek „C“, 
VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí.  
 

4. Trenéři volejbalu okresu Frýdek-Místek (předběžně zpracovaný současný počet) 
 

Trenéři I. třídy aktivní - 8 
 

okres Frýdek-Místek - 3, okres Ostrava - 2, okres Karviná - 1, okres Mělník - 1, okres Zlín - 1 
 

Trenér diplomovaný aktivní - 1 
 

 

Trenéři II. třídy aktivní 
 

okres Frýdek-Místek - 21, okres Ostrava - 5, okres Přerov - 1, okres Liberec - 1 
 

Trenéři II. třídy neaktivní - 12 
 

Trenéři II. třídy zesnulí - 2 
 

okres Frýdek-Místek - 1, okres Ostrava - 1 
 

Trenéři III. třídy aktivní - 77 
 

okres Frýdek-Místek - 63, okres Ostrava - 13, okres Nový Jičín - 1 
 

Trenéři III. třídy neaktivní - 51 
 

okres Frýdek-Místek - 44, okres Ostrava - 7 
 

Trenéři III. třídy zesnulí - 5 
 

okres Frýdek-Místek - 4, okres Opava - 1 
 

Trenéři IV. třídy aktivní - 2 
 

 

Trenéři IV. třídy neaktivní - 15 
 

okres Frýdek-Místek - 14, okres Ostrava - 1 
 

Trenéři mládeže - 4 
 

Trenéři minivolejbalu - 0 
 

Trenéři beachvolejbalu - 1 (okres Praha) 
 

Trenéři bez školení - je jich velmi mnoho, výčet bude postupně zpracován. 

 
 
 

- 2 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2021                                                                                                           29 září 2021 

5. Turnaje v okrese Frýdek-Místek 

 

1. V sobotu 5. 6.2021 od 09::00 hodin se na kurtu v Třanovicích konal 3. ročník turnaje 
   „Povodí Stonávky“ muži za účasti 3 družstev. 
    Pořadí: 1. Prašivá, 2. Třanovice, 3. Volejbalstars. 
 
2. V sobotu 19. 6. 2021 od 09:00 hodin se v Raškovicích na 4 kurtech konaly turnaje 
    42. ročník „Malé cena Beskyd žákyň“ mladší a starší 
    50. ročník „Malé ceny Beskyd“ žáků 
 

    Mladší žákyně (účast 5 družstev): 
 

    1. místo - VK Raškovice 
    2. místo - VK Polanka nad Odrou 
    3. místo - VO Slezská Orlice 
    4. místo - Volejbalová akademie mládeže Havířov 
    5. místo - TJ Frenštát pod Radhoštěm 
 

    Starší žákyně (účast 9 družstev hraných v základní části ve 3 skupinách):  
 

    1. místo - Happy Beach Opava 
    2. místo - VK Raškovice 
    3. místo - SK Slezan Orlová 
    4. místo - SVK Nový Jičín 
    5. místo - Olomouc 
    6. místo  - TJ Frenštát pod Radhoštěm 
    7. místo - TJ Ostrava „B“           
    8. místo - VK Polanka nad Odrou 
    9. místo - VO Slezská Orlice 
 

    Žáci (účast 9 družstev hraných v základní části ve 3 skupinách): 
 

    1. místo - SVK Nový Jičín 
    2. místo - VK Ostrava „A“ 
    3. místo - VK Raškovice 
    4. místo - Red Volley Frýdlant nad Ostravicí 
    5. místo - VO Slezská Orlice 
    6. místo - Green Volley Frýdek-Místek 
    7. místo - Blue Volley Ostrava 
    8. místo - VK Ostrava „B“ 
    9. místo - VK Palkovice 
 
3. V neděli 20. 6.2021 od 09:00 hodin se v Raškovicích za krásného počasí konal 23. ročník 
     „Malé ceny Beskyd“ turnaje kadetů, juniorů, kadetek, juniorek. 
 

     Kadetky (účast 9 družstev):       

     1. místo - TJ Sokol Šternberk 
     2. místo - TJ Frenštát pod Radhoštěm 
     3. místo - TJ Sokol Frýdek-Místek 
     4. místo - TJ Ostrava „A“ 
     5. místo - SK Slezan Orlová 
     6. místo - VK Polanka nad Odrou 
     7. místo - TJ Ostrava „B“ 
     8, místo - SVK Nový Jičín 
     9. místo - SK Metylovice 
 

     Juniorky (účast 8 družstev v základní skupině ve 2 skupinách):  
 

     1. místo - TJ Sokol Šternberk 
     2. místo - TJ Ostrava EX 
     3. místo - SVK Nový Jičín 
     4. místo - VK Polanka nad Odrou 
     5. místo - TJ Sokol Frýdek-Místek 
     6. místo - TJ Frenštát pod Radhoštěm 
     7. místo - VK Raškovice 
     8. místo - TJ Ostrava „B“ 
 

- 3 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2021                                                                                                           29 září 2021 

    Junioři (účast 5 družstev): 
 

    1. místo - VK Ostrava „B“ 
    2. místo - Green Volley Š 
    3. místo - SVK Nový Jičín 
    4. místo - VK Ostrava „A“ 
    5. místo - Green Volley P 
 
4. V sobotu 17. 7. 2021 ve Pstruží-Dubině se konal „Memoriál Radka Kvapila ml.“ ve smíšených     
     tahaných deblech, Účast 21 párů. Hráno bylo dle platných pravidel systémem pavouka. 
 

    1. místo - Veronika Fatrdlová, Jakub Bohačík 
    2. místo - Jitka Kočařová, Ondřej Mach 
    3. místo - Ivana Vašinová, Tomáš Trojčinský 
    4. místo - Alexandra Šimíková, Jan Hečko  
 
5. V sobotu 14. 8. 2021 od 09:00 hodin za krásného počasí se v Raškovicích na 4 kurtech konal 
    35. ročník „Poháru Jaromíra Vybírala“ - turnaj žen a juniorek za účasti 11 družstev. 
 

     1. místo - Loupáci (TJ Ostrava) 
     2. místo - Šternberk 
     3. místo - Rohlíci 
     4. místo - Palkovice 
     5. místo - Agáta tým 
     6. místo - Frenštát 
     7. místo - Ostrava 
     8. místo - To je jedno (Baška) 
     Další družstva Raškovice, Polanka, Nový Jičín. 
     Byla putovní výstava MS KVS, posezení pro pozvané významné hosty z Moravskoslezského kraje 
     a večerní společenská akce s hudbou. 
 
 

 

6. V neděli 15. 8. 2021 od 09:00 hodin za krásného počasí se v Raškovicích na 4 kurtech konal 
    62. ročník „Memoriálu Josefa Saláta“ - turnaj mužů a juniorů za účasti 15 družstev. 
 

    1. místo - Vamos Rafa 
    2. místo - Palkovice 
    3. místo - Vyloužilci 
    4. místo - Vlci „A“ 
    Byla putovní výstava MS KVS. Po oba dny víkendu bohatý bufet a perfektní organizace. 
 

 
7. V neděli 29. 8. 2021 od 09:00 hodin se v Metylovicích na antukových kurtech konal 66. ročník    
    „Memoriálu Miloše Čupy a Mirka Bílka“ muži. 
 

 
8. V sobotu 11. září 2021 od 09:00 hodin se na dvou kurtech haly STaRS v Třinci uskutečnil tradiční 
    podnikový turnaj Třineckých železáren i za mezinárodní účasti. 
    Hrálo se ve 2 skupinách po 5 družstvech systémem každý s každým na 2 hrané sety do 20 bodů. 
    Skupina A: Slevárny, Technika, Radomsko, Oceloví Prašivá, Enviform.  
    Skupina B: Strojírny a stavby, Šabule, VF Tažírna oceli, VJ Výroba oceli. 
    První 2 družstva ze skupin sehráli semifinále na dva vítězné sety zkráceným systémem, poté finále  
     a utkání o 3. místo. 
 

     Konečné pořadí: 
    1. Oceloví Prašivá 
    2. Výroba oceli 
    3. Slevárny 
    4. Strojírny a stavby 
 

6. XXXII. mistrovství Evropy 2021 - ženy 
 

 32. mistrovství Evropy žen bylo podruhé uskutečněno ve čtyřech pořadatelských zemích 
(Srbsko, Bulharsko, Chorvatsko, Rumunsko). 
Finálový turnaj za účasti 24 družstev se konal ve dnech 18.8. - 4.9.2021. 
V příloze č. 1 zpravodaje č. 3/2021 je uvedeno vyhodnocení - výsledky, tabulky apod. 
 

- 4 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2021                                                                                                           29 září 2021 

7. XXXII. mistrovství Evropy 2021 - muži 
 

 32. mistrovství Evropy mužů bylo podruhé uskutečněno ve čtyřech zemích 
(Polsko, Česká republika, Finsko, Estonsko) a celkem v šesti hostitelských městech. 
Finálový turnaj za účasti 24 družstev se konal ve dnech 1.9. - 19.9.2021. 
V příloze č. 2 zpravodaje č. 3/2021 je uvedeno vyhodnocení - výsledky, tabulky apod.  
 

8. 100 let českého volejbalu v roce 2021 
 

 V letošním roce oslavuje český volejbal 100 let své organizované činnosti. 
 

 K tomu byl o 190 stránkách v počtu 1000 výtisků vydán almanach MS KVS s názvem 
„100 let volejbalu v Moravskoslezském kraji“, ve kterém je uvedena i historie volejbalových oddílů a 
klubů MS kraje včetně okresu Frýdek-Místek. 
 

Křest knihy „100 let volejbalu v Moravskoslezském kraji“ se uskutečnil na 4 hvězdičkovém turnaji 
Beach open v Dolních Vítkovicích dne 5. 6.2021 v odpoledních hodinách během semifinálových 
utkáních za přítomnosti televize ČT sport. 
 

Letos byl vydán i almanach ČVS „100 let českého volejbalu (1921 - 2021) a to symbolicky v obsahu 
100 stránek ve formátu 21 x 21 cm. 
Na ME 2021 v Ostravě byl tento almanach ČVS k zakoupení za 200,- Kč. 
 

Obsah: 
 

str. 5 Předmluva předsedy ČVS 
str. 9 Jak běžel čas a český volejbal s ním … (dvacátá, třicátá, čtyřicáté, padesátá, šedesátá,  
         sedmdesátá, osmdesátá, devadesátá, první dekáda 21. století, druhá dekáda 21. století, 
         mistři republiky v klasickém volejbalu šestek - kategorie mužů a žen 
str. 31 Rozhovory s vybranými osobnostmi z řad hráčů, trenérů a funkcionářů 
           str. 32 Vladimír Beneš, str. 37 Miroslav Čada, str. 42 Eva Emingerová-Dostálová, 
           str. 47 Miloslav Ejem, str. 52 Helena Havelková, str. 57 Michal Palinek, 
           str. 60 Jaromír Moureček, str. 65 Soňa Nováková, str. 70 Pavel Řeřábek, 
           str. 74 Evžen Tošenovský, str. 79 Zdeněk Pommer 
str. 82 Přehled 100 nejcennějších medailí, získaných na prestižních mezinárodních soutěžích. 
 

Dříve vyšlo více almanachů ČVS, které taktéž mám k dispozici i k nahlédnutí: 
 

- 50 let československé organizované odbíjené 1921 - 1971 (72 stránek ve formátu A4) 
- 80 let organizovaného volejbalu v České republice 1921 - 2001 (158 stránek ve formátu 21 x 21 cm) 
- Český volejbalový svaz od roku 1921 - K výročí 85. organizovaného volejbalu v českých zemích 
   (96 stránek ve formátu 21 x 21 cm) 
- 90 let českého volejbalu 1921 - 2011 (97 stránek ve formátu 21 x 21 cm). 
 

9. Mistrovství světa 2022 ženy  

 

MS 2022 ženy se bude za účasti 24 národních států hrát v Nizozemsku a Polsku. 
Účast si předem zajistili oba pořadatelé a Srbsko jako mistr světa 2018. 
Dalších 10 účastníků bylo určeno z 5 kontinentálních mistrovství, ze kterých postoupily první dvě 
družstva. 
 

Účast: 
 

1. Pořadatelé - Nizozemsko (10. na žebříčku FIVB), Polsko (12) 
 
 

2. Mistr světa 2018 Srbsko (5. na žebříčku FIVB) 
 
 

3. Finalisté z 5 kontinentálních mistrovství: 
    Jižní Amerika CSV - Brazílie (2. na žebříčku FIVB), Kolumbie (16) 
    Evropa CEV - Itálie (6), Turecko (4) 
    Asie AVC - Čína (3), Japonsko (9) 
    Severní a Střední Amerika NORCECA - Dominikánská republika (7), Portoriko (17) 
    Afrika CAVB - Kamerun (20), Keňa (28) 
 

4. Dalších 11 družstev dle stávajícího žebříčku FIVB: 
    USA (1), Rusko (8), Německo (11), Belgie (13), Jižní Korea (14), Bulharsko (15), Kanada (18), 
    Thajsko (19), Argentina (21), Česká republika (22), Kazachstán (23). 
 
 

Další informace až po losování skupin. 
 

- 5 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2021                                                                                                           29 září 2021 

10. Mistrovství světa 2022 muži  

 

MS 2022 muži se bude za účasti 24 národních států hrát v Rusku od 26. srpna do 11. září 2022. 
Účast si předem zajistilo Rusko jako pořadatel a Polsko jako mistr světa 2018. 
Dalších 10 účastníků bylo určeno z 5 kontinentálních mistrovství, ze kterých postoupily první dvě 
družstva. 
 

Účast: 
 

1. Pořadatel - Rusko (3. místo na žebříčku FIVB) 
 

2. Mistr světa 2018 Polsko (2. místo na žebříčku FIVB) 
 

3. Finalisté z 5 kontinentálních mistrovství: 
    Jižní Amerika CSV - Brazílie (1. místo na žebříčku FIVB), Argentina (6) 
    Evropa CEV - Itálie (5), Slovinsko (8) 
    Asie AVC - Írán (10), Japonsko (11) 
    Afrika CAVB - Tunisko (14), Kamerun (25) 
    Severní a Střední Amerika NORCECA - Portoriko (24), Kanada (12) 
 

4. Dalších 12 družstev dle stávajícího žebříčku FIVB: 
    Francie (4), USA (7), Srbsko (9), Kuba (13), Nizozemsko (15), Německo (16), Mexiko (17), 
    Turecko (18), Egypt (19), Katar (20), Bulharsko 21, Čína (22). 
 

Česká republika muži je současně na 30. místě stávajícího žebříčku FIVB. 
Přesto naše mládežnické celky U21, U23 atd. hrály letos mistrovství světa. 
 

Přesně rok před konáním mistrovství světa v centrech deseti pořadatelských ruských městech byly 
slavnostně spuštěny odpočítavací hodiny do jeho zahájení. V Jekaterinburgu to provedl legendární 
trenér Nikolaj Karpol, v Moskvě, Kazani a v Kemerově olympijšti mistři z Londýnu Sergej Tětuchin, 
Maksim Michaljov a Aleksander Butko. 
 

Hrát se bude v 6 skupinách po 4 družstvech v šesti městech - Moskva, Krasnojarsk, Novosibirsk, 
Kemerovo, Ufa, Jekatěrinburg, ze kterých postoupí první dvě družstva ze skupin (celkem 36 utkání). 
Zahajovací utkání je plánováno na 26. 8. 2022 v paláci v Petrohradě (Sankt Petersburg) utkáním 
pořadatelského Ruska. 
 

1. fáze v těchto 6 skupinách proběhne ve dnech 27. - 29. 9. 2022.  
 

Ve dnech 2. - 4  9. 2022 by měla následovat 2. fáze, kdy 16 družstev bude hrát ve 4 skupinách 
po 4 družstvech ve 4 městech - Petrohrad, Kaliningrad, Jaroslavl, Kazaň (celkem 24 utkání). 
 

Ve dnech 7. - 11. 9. 2022 poté finále šesti družstev v Moskvě. Finalisté odehrají ve 2 skupinách 
po 3 týmech, po nichž následuje semifinále, finále a utkání o 3. místo (celkem 10 utkání). 
 

Celkem bude odehráno 70 utkání. 
 

Losování 6 základních skupin se uskuteční v Moskvě už zítra 30. září 2021.  
 

11. Zesnulí naši trenéři a funkcionáři  

 

V letošním roce zemřeli v okrese Frýdek-Místek: 
 

Jan Urbaczka 30. 10. 1942 - 31. 1. 2021, trenér, funkcionář TJ Třineckých železáren, 
 

Leopold Ovčaří 13. 9. 1953 - 9. 8. 2021, trenér, dlouholetý předseda SK Třanovice. 
 

Zprávy o jejich činnosti jsem zveřejnil na webových stránkách MS KVS. 
 

Čest jejich památce. 

 

12. Okresní přebory Frýdek-Místek - historické tabulky, výsledky 
 

Jsou připravované historické tabulky a výsledky okresních přeború Frýdek-Místek dospělých a 
mládeže. 
Prozatímně mám zpracované pouze okresní přebory muži. 
Chybí určitě ročníky 1957 - 1960, 1962 - 1964, 1968, 1970 - 1971, 1976  - 1984, 1989 -1990, 1992 
a mnoho dalších. 
Začátek 21. století někde dohledám. Od roku 2007 výsledky jsou ve VISu. 
Je to spíše mravenčí práce, tímto asi dosti zdlouhavá.  
Pokud má někdo konečné tabulky, velmi prosím o kontakt, přijel bych. Sdělím velmi konkrétně. 
 

- 6 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2021                                                                                                           29 září 2021 

13. Poštovní známky s volejbalovou tématikou 
 

Poštovních známek s volejbalovou tématikou bylo vydáno: 
- 7 československých 
  (15. 9. 1953, 25. 1. 1958, 26. 10. 1963, 17. 1. 1966 - 2 známky, 30. 4. 1968, 19. 5. 1986) 
- 2 české (9. 5. 2001, 30. 8. 2011). 
 

Letos v září byly vydány další 3 české vlastní poštovní známky. 
Tyto 3 známky byly k prodeji na ME muži 2021 v Ostravě. 
 

Českých poštovních s volejbalovou tématikou bylo takto vydáno celkem 5 a tímto včetně sedmi 
československých je nyní celkem 12. 
 

 Mám sbírku všech československých a českých poštovních známek se sportovní tématikou, kterých 
bylo vydáno: 
 

1. republika (1918 - 1938) - 17 známek 
 

Protektorát Čech a Moravy (1939 - 1945) - nebyly vydány 
 

2. republika (1945 - 1992) - 255 známek 
 

Česká republika (1993 - 2021) - 61 poštovních známek. 
 

Mám všechny poštovní známky včetně seznamu. 
 

Postupně zpracovávám a doplňuji seznam všech světových poštovních známek s volejbalovou 
tématikou, kterých je nyní cca 530. 
 

  Motiv     Logo ME     Motiv 
 

 vydaný arch známek 
 
 

14. Informace z MS KVS 
 

V neděli 5. 9. 2021 u příležitosti 100 let českého volejbalu v budově Velký svět techniky v Dolní oblasti 
Vítkovice od 11:00 hodin se konala slavnostní konference MS KVS.  
Za účasti téměř 100 pozvaných osobností z našeho kraje proběhly velmi důstojně v přátelské a 
srdečné atmosféře. 
 

Pěti oceněným byla udělena „Cena Františka Sokola“, z našeho okresu Jiří Kozel. 
Byla předány dvě „Medaile Dr. Otakara Koutského“ - Alena Štorková a Dušan Duraj. 
Pamětní stříbrné medaile za celoživotní práci pro volejbal byly předány 20 oceněným, z našeho 
okresu Danuše Górecká, Lumír Hajdušek, Libuše Lysková, Jan Lysek, Alena Štorková. 
Účastníci obdrželi pamětní medaili (bronzovou) za celoživotní práci pro volejbal.  
Poté zúčastněni mohli vzhlédnout utkání ME 2021 muži Česká republika - Bulharsko. 
 
S velkým pozdravem všem předseda KSV OVS Jiří Rucki. 
 


